
  A.S.D. G.S. MOTTENSE
Via Callalta Capoluogo 9
31045 - Motta Di Livenza(TV)
Tel. 3482933996
email/PEC: gsmottense@gmail.com

 

  Data Manifestazione: 14/04/2024

4° MEMORIAL SERAFINO ASTOLFO

Codice: 169914
Classe: (1.26) Esordienti 1° anno
Località: VIA MAGNADOLA - MOTTA DI LIVENZA (TV)

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

Motta di Livenza
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:30 09:30 09:30 09:30

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Albano Villanova 1.46 Km 1.46 Km 09:34 09:33 09:33 09:32

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Cadamure 1.68 Km 3.14 Km 09:38 09:37 09:36 09:35

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Friuli Venezia Giulia 1.25 Km 4.39 Km 09:42 09:40 09:39 09:37

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Istria 0.38 Km 4.78 Km 09:43 09:41 09:39 09:38

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Magnadola3 0.18 Km 4.96 Km 09:44 09:41 09:40 09:38

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Magnadola2 0.33 Km 5.29 Km 09:45 09:42 09:40 09:39

Motta di Livenza
(Treviso)

Via Magnadola1 0.51 Km 5.80 Km 09:46 09:43 09:42 09:40

 () FINE GIRO 1 0.21 Km 6.01 Km 09:47 09:44 09:42 09:40

 () GIRO 2 6.01 Km 12.02 Km 10:04 09:58 09:54 09:51

 () GIRO 3 6.01 Km 18.02 Km 10:21 10:13 10:07 10:01

 () GIRO 4 - Arrivo 6.01 Km 24.03 Km 10:38 10:27 10:19 10:12
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